
 

 

UCHWAŁA NR VIII/116/2019 

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Racibórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1148) 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Racibórz:  

1) Przedszkolne nr 2 w Raciborzu, ul. Sudecka 2 wchodzące w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 3, 

2) Przedszkole nr 3 im. Matki Polki w Raciborzu, ul. Kozielska 27, 

3) Przedszkole nr 5 w Raciborzu, ul. Bojanowska 5 wchodzące w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego  

nr 4, 

4) Przedszkole nr 9 w Raciborzu, ul. Tuwima 1 wchodzące w skład Zespołu Szkolno–Przedszkolnego nr 2, 

5) Przedszkole nr 10 w Raciborzu, ul. Ogrodowa 31, 

6) Przedszkole nr 11 im. Marii Konopnickiej w Raciborzu, ul. Jana 20, 

7) Przedszkole nr 12 w Raciborzu, ul. Bema 6, 

8) Przedszkole nr 13 w Raciborzu, ul. Kochanowskiego 4, 

9) Przedszkole nr 14 w Raciborzu, ul. Słoneczna 31, 

10) Przedszkole nr 15 im. Jana Brzechwy w Raciborzu, ul. Kowalska 1, 

11) Przedszkole nr 16 w Raciborzu, ul. Brzeska 54, 

12) Przedszkole nr 17 im. Koziołka Matołka w Raciborzu, ul. Jordana 6 wchodzące w skład Zespołu Szkolno–

Przedszkolnego nr 1, 

13) Przedszkole nr 20 im. Janusza Korczaka w Raciborzu, ul. Polna 20a, 

14) Przedszkole nr 23 im. Stefana Vajdy w Raciborzu, ul. Mysłowicka 28, 

15) Przedszkole nr 24 z Oddziałami: Integracyjnym i Specjalnym w Raciborzu, ul. Bielskiej 2, 

16) Przedszkole nr 26 w Raciborzu, ul. Żółkiewskiego 26. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 5162



§ 3. Traci moc uchwała nr XX/294/2004 Rady Miasta Racibórz z dnia 26 maja 2004 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Racibórz z późn. zm..  

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Leon Fiołka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5162


		2019-07-09T12:08:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




